El valor estimado del contrato se establece en VEINTE MIL EUROS (20.000,00€), 

IVA excluido. Este presupuesto máximo se estima en CINCO MIL EUROS (5.000,00 euros) 

IVA no incluido por encuentro 

El presupuesto máximo de licitación se establece en VEINTICUATRO MIL 

DOSCIENTOS EUROS (24.200,00€), IVA incluido.  

En el Anexo V, se especificará el importe de la oferta. 

La forma de determinación del precio es a tanto alzado y correspondiente con los 

precios actuales y existentes en mercado.   

Cualquier oferta que supere el presupuesto máximo de licitación quedará excluida